СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцатое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

16.03.2017 г.                        п.Пушной                                      № 30/4
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 22.12.2016  № 27/4 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной  Кольского района Мурманской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением  Совета депутатов сельского поселения Пушной от 20.02.2014 г. № 43/2, Совет депутатов сельского поселения Пушной

р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Пушной от 22.12.2016 г. № 27/4 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета на 2017 год:

прогнозируемый объем доходов бюджета в сумме 8 889 162 рубля;

общий объем расходов бюджета в сумме 9 215 127 рублей;

Установить размер дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области в размере 325 965 рублей.

Направить 325 965 рублей на уменьшение дефицита, превышающего предельный его размер, за счет снижения остатков на едином счете бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области  по состоянию на 01 января 2016 года.

Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 1 января 2018 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области в сумме 0 рублей».
2. Приложения 4, 5, 6, 7 изложить в редакции приложений 4, 5, 6, 7 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского  поселения Пушной

Кольского района  Мурманской области

В.В.Исаев
1
PAGE
2